様式第１号(第７条関係)

羽村市住まいの防犯機器等購入緊急補助金交付申請書兼請求書

年　　月　　日

羽村市長　宛

申請（請求）者　　住　　所　羽村市

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 名　　　　　　　　　　　　　㊞

ふ り が な

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

羽村市住まいの防犯機器等購入緊急補助金の交付を受けたいので、羽村市住まいの防犯機器

等購入緊急補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請(請求)します。

羽村市住まいの防犯機器等購入緊急補助金口座振込依頼書

羽村市住まいの防犯機器等購入緊急補助金については、下記の口座に振り込んでください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※裏面も御記入ください）

防犯対策の内容

(購入品名等）

購入日 　　　　年　　月　　日

建物の所在地 羽村市

建物の所有区分 持家　・　借家

補助対象経費

※領収書等に記載の金額
円

 交付申請(請求)額

※対象経費の 3/4、千円未満切捨て

※上限額 3万円

円

羽村市住まいの防犯機器等購入緊急補助金の交付に係る審査のため、住民登録情報、世帯状

況及び市税等の納付状況について確認することに同意します。

氏 名

 振　込　先　金　融　機　関 店 番 号 口座番号（普通口座）

銀行　　　　　　　　本店

信用金庫

農協　　　　　　　　支店

口座名義

（ｶﾀｶﾅ）

 口座は、申請者名義のものに限ります。

羽村市住まいの防犯機器等購入緊急補助金誓約事項及び添付書類確認シート

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名

誓約事項や提出書類について御確認いただき、申請者確認欄にチェックマーク☑を御記入く

ださい。

・誓約事項

・提出する添付書類

誓約項目

申請者

確認欄

 【共通】

市税等を滞納していません。

羽村市暴力団排除条例(平成 24 年３月 30 日条例 11 号)第２条第２項に規定する

暴力団員ではありません。

防犯機器等の転売、譲渡等を目的としていません。

設置場所は申請者が居住する住宅の敷地内です。

【防犯カメラ設置の場合】

撮影範囲は申請者の住宅の敷地内です。やむを得ず撮影範囲に敷地外が入る場合は

撮影範囲内の住宅等の使用者に事前説明を行い、同意を得ています。

【借家の場合】

防犯機器等の設置について、所有者に同意を得ています。

添付書類

申請者

確認欄

 【共通】

防犯機器等の購入等に係る領収書その他支出を証する書類（領収日、店名、品名及

び費用の額の記載があるもの）

申請者の本人確認書類（運転免許証、マイナンバーカード等） の写し

振込先の口座が確認できるもの（通帳、キャッシュカード等）の写し

【借家の場合】

防犯機器等の設置について、当該住宅の所有者の同意書又は同意が確認できる書類